Tipo Conta Conta Corrente

Sessão APJ0000002095926218638672075121750000

Data da Operação 14/11/2024 19:05

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO - DARF

Agente Arrecadador CNC 037

Código de Barras 85810001549-5 84530385243-8 24070124309-2 95559815781-0

Valor do pagamento R$ 154.984,53 (Cento e Cinquenta e Quatro Mil e Novecentos e Oitenta e Quatro Reais e
Cinquenta e Três Centavos)

Data do pagamento 14/11/2024

Número do documento 07.01.24309.9555981-5

Convênio DARF

Descrição INSS FOPAG 102024

Data da operação 14/11/2024

Autenticação 638672079227760000

Emitido em segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 às 08:31

[...]

Titular CAIXA ECONOMICA FEDERAL

cnpj 360305000104

Agência 0647

Conta 9999000537000360305-5

Tipo de Conta Conta Corrente

   

Identificador da
Transação E0491371120241114220338817034360

Tipo de Pagamento QR Code Dinâmico

Finalidade Compra ou Transferência

Valor R$ 146.732,18 (Cento E Quarenta E Seis Mil E Setecentos E Trinta E Dois Reais E Dezoito Centavos)

Descrição

Autenticação 638672078206600000

ATENÇÃO Informamos que poderá incidir tarifa sobre esta transação. Consulte nossa tabela de tarifas vigente
disponível no site institucional para maiores detalhes

Emitido em segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 às 08:32

[...]

Tipo Conta Conta Corrente

Sessão APJ0000002095926218638672075121750000

Data da Operação 14/11/2024 19:05

COMPROVANTE DE PAGAMENTO - DARF

Agente Arrecadador CNC 037

Código de Barras 85800000015-1 65360385243-1 24070124309-2 06674419768-9

Valor do pagamento R$ 1.565,36 (Um Mil e Quinhentos e Sessenta e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos)

Data do pagamento 14/11/2024

Número do documento 07.01.24309.0667441-9

Convênio DARF

Descrição INSS PRESERVE - NF 20242126

Data da operação 14/11/2024

Autenticação 638672079026950000

Emitido em segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 às 08:33

[...]

Tipo Conta Conta Corrente

Sessão APJ0000002095926218638672075121750000

Data da Operação 14/11/2024 19:04

COMPROVANTE DE PAGAMENTO - DARF

Agente Arrecadador CNC 037

Código de Barras 85860000023-3 10000385243-8 24070124309-2 03485143604-2

Valor do pagamento R$ 2.310,00 (Dois Mil e Trezentos e Dez Reais)

Data do pagamento 14/11/2024

Número do documento 07.01.24309.0348514-3

Convênio DARF

Descrição INSS SL ENGENHARIA - NF 18025

Data da operação 14/11/2024

Autenticação 638672078672590000

Emitido em segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 às 08:34

[...]

Tipo Conta Conta Corrente

Sessão APJ0000002095926218638672075121750000

Data da Operação 14/11/2024 19:05

COMPROVANTE DE PAGAMENTO - DARF

Agente Arrecadador CNC 037

Código de Barras 85810000002-1 31000385243-8 24070124309-2 03458014444-0

Valor do pagamento R$ 231,00 (Duzentos e Trinta e Um Reais)

Data do pagamento 14/11/2024

Número do documento 07.01.24309.0345801-4

Convênio DARF

Descrição INSS JJ GOMES - NF 2855

Data da operação 14/11/2024

Autenticação 638672079132560000

Emitido em segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 às 08:34